
4,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1687

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

中心市街地道路空間再構築検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

ランドブレイン（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

4,200,000

5,480,000

6,000,000

11,500,000

11,700,000

12,000,000

12,400,000

13,000,000

14,310,000

72000874

72000047

72001606

72000007

72000002

72001128

72000014

72000051

72001473

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日

420,000 円



1,499,300 円
1,408,000 円

128,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1721

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（西出川左２号排水路）業務名
岐阜市下鵜飼地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

1,280,000

1,300,000

1,350,000

1,350,000

1,400,000

1,450,000

1,500,000

72000016

72001171

72000056

72000057

72000007

72000005

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 5日

非該当
非該当
非該当



2,882,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1732

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

告示資料電子化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

2,620,000

3,100,000

3,200,000

3,200,000

3,250,000

3,700,000

3,800,000

72000038

72000007

72000047

72000057

72000005

72000002

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

262,000 円



8,295,100 円
6,050,000 円

550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1670

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（六条橋ほか２橋）業務名
岐阜市六条片田２丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 9月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,390,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,997,820 円

10

（株）グラン・ソラリス

中部復建（株）岐阜支店

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

5,500,000

7,450,000

7,600,000

7,700,000

7,700,000

7,800,000

7,850,000

8,000,000

8,000,000

72001738

72000046

72000057

72000007

72000016

72001063

72000005

72000002

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月12日

非該当



4,490,200 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1720

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

常磐分団本部建設事業費用負担算定・厚見分団本部家屋被害事後調査業務委託業務名
岐阜市打越地内、岐阜市上川手地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,084,926 円

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

4,380,000

4,500,000

4,400,000

4,550,000

4,650,000

5,000,000

5,000,000

4,000,000

4,300,000

72001171

72000016

72001499

72000012

72000005

72000047

72000057

※入札書比較価格

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月12日

非該当
非該当



8,901,955 円
7,216,000 円

656,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1714

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市スポーツ施設個別施設計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,793,785 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,445,146 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）テイコク

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

6,560,000

7,240,000

18,000,000

20,000,000

25,000,000

27,000,000

28,000,000

28,000,000

29,000,000

72000874

72001473

72000014

72001396

72000007

72000008

72000047

72001285

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月19日

非該当



11,612,700 円
11,000,000 円
1,000,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1766

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（慶応橋）業務名
岐阜市河渡２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,546,550 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,396,400 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

10,000,000

10,500,000

10,600,000

10,700,000

10,750,000

10,800,000

11,000,000

11,000,000

11,000,000

72000057

72000007

72000016

72000005

72000012

72000002

72000008

72000047

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月21日

非該当



9,554,600 円
7,667,000 円

697,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1751

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

日野小学校体育館ほか４館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市日野北１丁目４番１号ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,943,665 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,650,400 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株）彰事務所

（株）岐阜建築設備計画

（株）協和設計事務所

（有）シ－テック２１

㈱工設計

（株）ジ－ツ－プラン

（株）歩設計

6,970,000

8,000,000

15,000,000

72000297

72000423

72001171

72000294

72000296

72000552

72000774

72001186

72001127

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月26日

非該当



8,686,700 円
8,217,000 円

747,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1753

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

三里小学校体育館ほか４館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市六条北２丁目５番１号ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,403,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,046,200 円

10

（株）サニ－建築設計

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）浦野設計 岐阜支社

（株）彰事務所

（株）廣建築設備設計

（有）エ－ス設備設計

（有）シ－テック２１

㈱工設計

7,470,000

7,500,000

7,500,000

8,750,000

13,000,000

72000297

72000295

72000310

72001133

72001171

72000323

72000459

72000552

72000774

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月28日

非該当



4,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1834

資格者番号

測量業務
予定価格

側溝測量調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

4,200,000

4,350,000

4,500,000

4,500,000

4,700,000

5,000,000

5,150,000

72000047

72000002

72000016

72000057

72000056

72000005

72000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月28日

420,000 円



8,686,700 円
6,600,000 円

600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1752

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

島小学校体育館ほか４館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市北島７丁目６番１２号ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,403,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,046,200 円

10

（株）デザインボックス

（株）歩設計

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）岐阜建築設備計画

（株）協和設計事務所

（株）廣建築設備設計

（有）エ－ス設備設計

（株）ジ－ツ－プラン

6,000,000

6,450,000

7,500,000

7,500,000

72000423

72001127

72000295

72000310

72000294

72000296

72000323

72000459

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 2日

非該当



977,900 円
935,000 円
85,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1806

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（沓掛排水路）業務名
岐阜市城望町地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

850,000

1,000,000

1,000,000

1,100,000

1,100,000

1,200,000

1,300,000

72001171

72000007

72000056

72000002

72000057

72000047

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 6日

非該当
非該当
非該当



908,600 円
858,000 円
78,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1807

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

河川調査業務委託（村山川）業務名
岐阜市大学北１丁目ほか７地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大日コンサルタント（株）

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

780,000

1,000,000

1,050,000

1,100,000

1,200,000

1,200,000

1,300,000

72000051

72000007

72000016

72000047

72000012

72000057

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 6日

非該当
非該当
非該当



1,783,100 円
1,705,000 円

155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1876

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（東村中排水路）業務名
岐阜市東川手４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

1,550,000

1,600,000

1,640,000

1,700,000

1,700,000

1,780,000

2,000,000

72000007

72000056

72000016

72000002

72000047

72000012

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 9日

非該当
非該当
非該当



2,084,500 円
1,606,000 円

146,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1912

資格者番号

建築設計業務
予定価格

三輪宮前水防団員詰所新築及び解体工事設計業務委託業務名
岐阜市三輪宮前９７４－１ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）向井建築事務所

（株）歩設計

（株）名康設計

（株）山田建築事務所

（株）サニ－建築設計

（株）河口設計

平野設計研究室

1,460,000

1,860,000

2,350,000

2,700,000

3,970,000

8,000,000

72000302

72001127

72001108

72000312

72000297

72001640

72000787

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 9日

非該当
非該当
非該当



11,173,800 円
10,340,000 円

940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1835

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,094,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,983,650 円

10

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

9,400,000

9,650,000

9,700,000

9,800,000

10,000,000

10,200,000

10,200,000

10,250,000

11,000,000

72000047

72000005

72000057

72000002

72000056

72000007

72000016

72001171

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月13日

非該当



5,978,500 円
5,720,000 円

520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1836

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市茜部辰新１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,801,840 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,261,400 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

5,200,000

5,580,000

5,700,000

5,850,000

5,900,000

6,200,000

6,300,000

6,500,000

10,000,000

72001499

72000012

72000007

72000005

72001329

72000002

72000057

72000047

72001216

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月13日

非該当



7,040,000 円
5,621,000 円

511,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1891

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市民会館劣化診断等調査業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目６番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,379,350 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,899,480 円

10

司設計（株）

（株）デザインボックス

（株）向井建築事務所

創建設計（株）

（株）カト－建築設計室

大建設計（株）

（有）ユ－・アイ建築事務所

（株）金華建築事務所

大建都市開発（株）

5,110,000

11,000,000

12,000,000

15,000,000

72000290

72000423

72000302

72001457

72000019

72000295

72000319

72000327

72000014

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当



1,070,300 円
1,039,500 円

94,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1955

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（福光２５号線）業務名
岐阜市福光西２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）彰事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

945,000

1,000,000

1,000,000

1,050,000

1,150,000

1,150,000

1,200,000

72000007

72000005

72001499

72001171

72000002

72000012

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当
非該当
非該当



396,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1982

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市ＰＲ用航空写真撮影業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

朝日航洋（株）岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

（株）イビソク

（株）テイコク

（株）中測技研 岐阜支店

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

360,000

380,000

595,000

650,000

650,000

800,000

72000848

72000915

72000114

72000047

72001009

72001063

72000051

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月16日

36,000 円



18,150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1911

資格者番号

測量業務
予定価格

航空写真共同撮影業務委託業務名
岐阜市、瑞穂市、岐南町、北方町及び笠松町全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

（株）上智 岐阜支店

（株）テイコク

（株）中測技研 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

中日本航空（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

（株）イビソク

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

16,500,000

17,700,000

17,900,000

18,000,000

18,000,000

18,400,000

18,500,000

18,570,000

19,500,000

72000038

72000050

72001616

72000047

72001009

72001462

72000915

72001562

72000114

72001260

72001473

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

1,650,000 円



14,143,800 円
11,550,000 円
1,050,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1922

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（石田橋ほか５９橋）業務名
岐阜市芥見地区ほか１地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,193,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,228,300 円

10

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

10,500,000

10,900,000

12,000,000

12,200,000

12,200,000

12,300,000

12,500,000

12,500,000

12,900,000

72001288

72000047

72001489

72000012

72000046

72000005

72000007

72000057

72000016

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月18日

非該当



5,241,500 円
5,170,000 円

470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1921

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市南鶉１丁目ほか１２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,341,090 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,742,560 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

4,700,000

4,850,000

4,900,000

5,000,000

5,000,000

6,000,000

6,100,000

6,100,000

6,200,000

72001499

72000007

72000016

72000023

72001091

72000047

72000002

72000005

72000057

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当



12,937,100 円
10,868,000 円

988,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1950

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量調査設計業務委託（七郷排水路）業務名
岐阜市曽我屋３丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,306,640 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,268,740 円

10

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

9,880,000

10,700,000

11,200,000

11,580,000

11,980,000

12,000,000

12,000,000

12,100,000

12,500,000

72001801

72000002

72000057

72000012

72000005

72000973

72001499

72000007

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当



9,533,700 円
8,800,000 円

800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1980

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜公園内苑測量等調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,124,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,829,700 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

8,000,000

8,500,000

8,500,000

8,500,000

9,000,000

9,800,000

11,300,000

72000012

72000002

72000005

72000057

72000047

72000007

72000874

72001462

72001473

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月27日

非該当



489,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1981

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査業務委託（南谷川４号支線排水路）業務名
岐阜市石谷字北山地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

445,000

500,000

530,000

550,000

600,000

600,000

700,000

72000007

72001171

72000056

72000002

72000047

72001499

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

44,500 円



7,166,500 円
6,820,000 円

620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1995

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市松山町ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,580,840 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,126,040 円

10

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

6,200,000

6,500,000

6,600,000

6,700,000

6,750,000

6,800,000

7,000,000

7,000,000

7,100,000

72001329

72000007

72000012

72000057

72000016

72000005

72000047

72000050

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月30日

非該当



5,283,300 円
4,785,000 円

435,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2015

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ点検業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,462,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,842,400 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

4,350,000

4,600,000

4,700,000

4,700,000

4,700,000

4,750,000

4,800,000

5,000,000

5,000,000

72001489

72000057

72000005

72000007

72001499

72000012

72000016

72000002

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当



6,050,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2019

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画道路指導図修正業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）西部コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（有）榊原測量

（有）小野事務所

5,500,000

5,700,000

5,850,000

5,900,000

5,900,000

5,900,000

6,000,000

8,000,000

8,180,000

72000047

72000007

72000012

72000002

72000005

72000618

72000016

72000761

72001331

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 1日

550,000 円



5,937,800 円
5,390,000 円

490,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2020

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強計画策定業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,858,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,293,420 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）グラン・ソラリス

4,900,000

5,200,000

5,250,000

5,300,000

5,300,000

5,300,000

5,400,000

5,500,000

11,000,000

72000047

72000007

72000005

72000002

72000057

72001489

72001499

72000016

72001738

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 3日

非該当



1,175,900 円
1,100,000 円

100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2063

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

事業損失補償調査業務委託業務名
岐阜市切通５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

1,000,000

1,050,000

1,100,000

1,150,000

1,150,000

1,200,000

1,200,000

72000016

72001171

72000007

72000005

72000047

72000002

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 7日

非該当
非該当
非該当



3,999,600 円
3,630,000 円

330,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2064

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託業務名
岐阜市長良真生町３丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,818,000 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

3,300,000

3,500,000

3,550,000

3,580,000

3,600,000

3,600,000

3,900,000

72000047

72000057

72000007

72000012

72000002

72000005

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 7日

非該当
非該当



3,614,600 円
3,520,000 円

320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2083

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜駅前広場施設管理計画業務委託業務名
岐阜市橋本町1丁目ほか8地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,643,000 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）ユニオン

大建都市開発（株）

3,289,000

5,000,000

5,200,000

5,990,000

7,000,000

7,200,000

3,200,000
72000874

72000005

72000002

72001256

72001329

72000057

72000014

※入札書比較価格

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 8日

非該当
非該当
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